
               

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r. 

Poz. 744 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wielokrotności kwoty bazowej oraz szczegółowych zasad wynagradzania prezesa, 

wiceprezesa, pozostałych członków samorządowego kolegium odwoławczego i pracowników biura tego kolegium 

Na podstawie art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 12 października 1994 r. o samorządowych kolegiach odwoławczych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 570) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie wielokrotności kwoty bazowej oraz 

szczegółowych zasad wynagradzania prezesa, wiceprezesa, pozostałych członków samorządowego kolegium odwoław-

czego i pracowników biura tego kolegium (Dz. U. z 2023 r. poz. 841 oraz z 2024 r. poz. 614) załączniki nr 1 i 2 do rozpo-

rządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastoso-

wanie do ustalania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz procentowych stawek dodatku funkcyjnego pra-

cowników biur samorządowych kolegiów odwoławczych od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

  



       

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 744 

 

 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 5 czerwca 2025 r. (Dz. U. poz. 744) 

Załącznik nr 1 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 2970–4550 

II 3000–4610 

III 3030–4670 

IV 3060–4730 

V 3090–4790 

VI 3130–4850 

VII 3170–4940 

VIII 3210–5060 

IX 3250–5190 

X 3310–5310 

XI 3370–5440 

XII 3430–5630 

XIII 3490–5820 

XIV 3550–6000 

XV 3610–6180 

XVI 3670–6360 

XVII 3730–6550 

XVIII 3790–6740 

XIX 3850–6930 

XX 3910–7120 

XXI 3970–7310 

  



       

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 744 

 

 

Załącznik nr 2 

TABELA PROCENTOWYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Stawka dodatku funkcyjnego Procent od kwoty 1000 zł 

1 do 35 

2 do 50 

3 do 65 

4 do 85 

5 do 95 

6 do 110 

7 do 125 

8 do 150 

9 do 175 

10 do 200 

 


